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Protokół nr LXVIII/2022 

 

LXVIII Sesja w dniu 29 grudnia 2022  

Obrady rozpoczęto 29 grudnia 2022 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 

13:38 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

 

Obecni:        Nieobecny: 

1. Jarosław Borowiec      1. Ryszard Rybowiak 

2. Kazimierz Depczyński 

3. Jarosław Dudzis 

4. Anna Gajda-Cikota 

5. Adrian Kasik 

6. Eugeniusz Komar 

7. Krystyna Kramarzewska 

8. Cezary Nowaczewski 

9. Wioletta Nowak 

10. Grzegorz Oczyński 

11. Józef Olesek 

12. Dariusz Wąsowicz 

13. Krzysztof Wolszczak 

14. Andrzej Zator 

 

Pkt 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzepinie Pan Dariusz Wąsowicz otworzył 

LXVIII zwyczajną sesję Rady Miejskiej w Rzepinie, witając wszystkich 

uczestniczących w obradach sesji. Rada Miejska w Rzepinie jest władna                            

do podejmowania prawomocnych uchwał i decyzji, zgodnie z lista obecności                     

w obradach sesji udział bierze 14 radnych, jeden radny jest nieobecny. 
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Pkt 2. Zgłoszenie uwag i poprawek do porządku obrad. 

 

W tym punkcie o głos poprosił Burmistrz Rzepina Sławomir Dudzis 

zgłaszając wniosek formalny o wprowadzenie do porządku obrad sesji 

punktu "Podjęcie uchwały w spawie zmiany uchwały budżetowej".  

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia do porządku obrad punktu "Podjęcie uchwały w spawie zmiany 

uchwały budżetowej".  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Jarosław Borowiec, Kazimierz Depczyński, Jarosław Dudzis, Anna Gajda-

Cikota, Adrian Kasik, Eugeniusz Komar, Krystyna Kramarzewska, Cezary 

Nowaczewski, Wioletta Nowak, Grzegorz Oczyński, Józef Olesek, Dariusz 

Wąsowicz, Krzysztof Wolszczak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Andrzej Zator 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Rybowiak 

 

Pkt 3. Przedstawienie porządku obrad. 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

2. Zgłoszenie uwag i poprawek do porządku obrad. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Informacja o przyjęciu protokołów z sesji z dnia 24.11.2022r. 

5. Sprawozdanie Burmistrza Rzepina o pracy między sesjami. 
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6. Analiza projektu budżetu gminy na 2023 rok. 

a) odczytanie projektu uchwały budżetowej. 

b) odczytanie opinii poszczególnych komisji Rady. 

c) odczytanie opinii w sprawie projektu budżetu przedstawionej przez 

przewodniczącego Komisji Gospodarczej. 

d) odczytanie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Zielonej Górze o przedłożonym projekcie uchwały budżetowej Gminy 

Rzepin na 2023 r., oraz o przedłożonym projekcie uchwały w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rzepin na lata 2023 - 2036. 

e) dyskusja nad projektem uchwały budżetowej. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Rzepin na lata 2023 – 2036. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy 

Rzepin na rok 2023. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Planów Pracy Rady Miejskiej 

w Rzepinie oraz Planów Pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Rzepinie. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Rzepina. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej. 

12. Wolne wnioski i informacje oraz informacje o złożonych interpelacjach 

lub zapytaniach i odpowiedziach na nie. 

13. Zamknięcie sesji. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad po zmianach. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Borowiec, Kazimierz Depczyński, Jarosław Dudzis, Anna Gajda-
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Cikota, Adrian Kasik, Eugeniusz Komar, Krystyna Kramarzewska, Cezary 

Nowaczewski, Wioletta Nowak, Grzegorz Oczyński, Józef Olesek, Dariusz 

Wąsowicz, Krzysztof Wolszczak, Andrzej Zator 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Rybowiak 

 

Pkt 4. Informacja o przyjęciu protokołów z sesji z dnia 24.11.2022r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Dariusz Wąsowicz poinformował, 

iż protokół z sesji Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 24 listopada 2022r. 

został sporządzony i podpisany przez Przewodniczącego Rady, dostępny 

jest w Biurze Rady jak również w BIP Gminy Rzepin. 

 

Pkt 5. Sprawozdanie Burmistrza Rzepina o pracy między sesjami. 

 

         Burmistrz Rzepina Sławomir Dudzis przedstawił sprawozdanie                                            

z pracy pomiędzy sesjami Rady Miejskiej w Rzepinie.  

 

Pkt 6. Analiza projektu budżetu gminy na 2023 rok. 

 

Ppkt a) odczytanie projektu uchwały budżetowej. 

  

Pani Małgorzata Barwińska odczytała projekt uchwały budżetowej 

gminy na 2023r. 

 

Ppkt b) odczytanie opinii poszczególnych komisji Rady. 

 

Komisja Społeczna, Komisja Rewizyjna oraz Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Rzepinie przedstawiły wypracowane  
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przez członków poszczególnych komisji, opinie do projektu uchwały 

budżetowej na rok 2023. 

 

Ppkt c) odczytanie opinii w sprawie projektu budżetu przedstawionej 

przez przewodniczącego Komisji Gospodarczej. 

Przewodniczący komisji gospodarczej Adrian Kasik poinformował, iż 

Komisja Gospodarcza rady miejskiej w Rzepinie po zapoznaniu się z 

opiniami poszczególnych komisji, pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu 

gminy na rok 2023. 

 

Ppkt d) odczytanie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Zielonej Górze o przedłożonym projekcie uchwały 

budżetowej Gminy Rzepin na 2023 r., oraz o przedłożonym projekcie 

uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rzepin na 

lata 2023 - 2036. 

 

Opinie Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Zielonej Górze o przedłożonym projekcie uchwały budżetowej Gminy Rzepin 

na 2023 r., oraz o przedłożonym projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Rzepin na lata 2023 – 2036 zostały odczytane 

przez Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Rzepinie  - Jarosława 

Dudzisa oraz Wiolettę Nowak.  

 

Ppkt e) dyskusja nad projektem uchwały budżetowej. 

 

Pkt 7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Rzepin na lata 2023 – 2036. 
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Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Rzepin na lata 2023 – 2036. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Borowiec, Kazimierz Depczyński, Jarosław Dudzis, Anna Gajda-

Cikota, Adrian Kasik, Eugeniusz Komar, Krystyna Kramarzewska, Cezary 

Nowaczewski, Wioletta Nowak, Grzegorz Oczyński, Józef Olesek, Dariusz 

Wąsowicz, Krzysztof Wolszczak, Andrzej Zator 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Rybowiak 

 

Pkt 8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 

Gminy Rzepin na rok 2023. 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin 

na rok 2023.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Borowiec, Kazimierz Depczyński, Jarosław Dudzis, Anna Gajda-

Cikota, Adrian Kasik, Eugeniusz Komar, Krystyna Kramarzewska, Cezary 

Nowaczewski, Wioletta Nowak, Grzegorz Oczyński, Józef Olesek, Dariusz 

Wąsowicz, Krzysztof Wolszczak, Andrzej Zator 
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NIEOBECNI (1) 

Ryszard Rybowiak 

 

Pkt 9. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Planów Pracy Rady 

Miejskiej w Rzepinie oraz Planów Pracy stałych Komisji Rady Miejskiej 

w Rzepinie. 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia Planów Pracy Rady Miejskiej               

w Rzepinie oraz Planów Pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Rzepinie.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Borowiec, Kazimierz Depczyński, Jarosław Dudzis, Anna Gajda-

Cikota, Adrian Kasik, Eugeniusz Komar, Krystyna Kramarzewska, Cezary 

Nowaczewski, Wioletta Nowak, Grzegorz Oczyński, Józef Olesek, Dariusz 

Wąsowicz, Krzysztof Wolszczak, Andrzej Zator 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Rybowiak 

 

Pkt 10. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza 

Rzepina. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Rzepina. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Borowiec, Kazimierz Depczyński, Jarosław Dudzis, Anna Gajda-

Cikota, Adrian Kasik, Eugeniusz Komar, Krystyna Kramarzewska, Cezary 

Nowaczewski, Wioletta Nowak, Grzegorz Oczyński, Józef Olesek, Dariusz 

Wąsowicz, Krzysztof Wolszczak, Andrzej Zator 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Rybowiak 

 

Pkt 11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej. 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Borowiec, Kazimierz Depczyński, Jarosław Dudzis, Anna Gajda-

Cikota, Adrian Kasik, Eugeniusz Komar, Krystyna Kramarzewska, Cezary 

Nowaczewski, Wioletta Nowak, Grzegorz Oczyński, Józef Olesek, Dariusz 

Wąsowicz, Krzysztof Wolszczak, Andrzej Zator 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Rybowiak 

 

Pkt 12. Wolne wnioski i informacje oraz informacje o złożonych 

interpelacjach lub zapytaniach i odpowiedziach na nie. 

 

Przewodniczący Rady poinformował o korespondencji, która wpłynęła                 

do Biura Rady. 
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Pkt 13. Zamknięcie sesji. 

 

         Wobec wyczerpania porządku obrad o godz. 13:38 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Rzepinie Pan Dariusz Wąsowicz zamknął LXVIII 

zwyczajną sesję VIII kadencji Rady Miejskiej w Rzepinie. 

 

  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Rzepinie  

(-) Dariusz Wąsowicz  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotował(a): Bernadetta Wąsowicz 

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


